



فرمانده قرارگاه ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش تاکید کرد:

اقتدار نیروی دریایی ارتش در حفظ امنیت خطوط تجاری کشور



گروه سیاسی //

فرمانده قرارگاه ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش با گرمیادداشت روز ارتش گفت: ۲۹ فروردین ماه هر سال یادآور رشادت فرزندان ملت ایران در ارتش جمهوری اسلامی ایران و تجلی یاد ۴۸ هزار شهید ارتش است. امیر دریادار دوم آریا شفتت رودسری در جمع خبرنگاران افزود: ۲۹ فروردین تجلی یاد ۴۸ هزار شهید ارتش از انقلاب اسلامی تاکنون است و این روز عزیز را یادگار امام راحل می‌دانیم که در برابر توطئه انحلال ارتش ایستادند و در ۲۹ فروردین ۱۳۵۸ فرمان دادند که ارتش با تمام ساز و برگ به خیابان‌ها بیاید و جایگاه ارتش در صیانت از کشور تثبیت شد.

وی با یادآوری خودکفایی غیورانه جاری در قوای مسلح کشورمان، افزود: امروز تمامی نیازهای دفاعی ارتش در داخل تولید می‌شود و ما تمام نیازهای خودمان در حوزه‌های آفتدی و پدافندی

را خودمان می‌سازیم و این روحیه در وجود ارتش، نهادینه شده است. فرمانده قرارگاه ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش با یادآوری حماسه رشادت دلاورمردان ناوشکن‌های سهند، سیلان و جوشن در ۲۹ فروردین ۱۳۵۸ در رویایی مستقیم با آمریکای جنایتکار، خاطرنشان کرد:

یاد و خاطره آن شهیدان در وجود نیروی دریایی ارتش جاری است و ما همواره با تاسی به یاد شهید رو به تعالی گام برمی‌داریم.

امیردریادار شفتت رودسری ادامه داد: امسال رژه عمومی ۲۹ فروردین را نخواهیم داشت اما رژه یگان‌های نمونه ارتش در پایگاه‌ها و پادگان‌های نظامی با حضور مسؤولان لشکری و کشوری برگزار خواهد شد. فرمانده قرارگاه ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش، راهبر این نیرو در دریاها را بازدارندگی فعال عنوان کرد و بیان داشت: برای دفاع از حقوق ملت ایران و کمک به تداوم و برقراری ناوگان تجاری و دریایی کشورمان در آبهای دور، تاکنون ۲۴ ناوگروه به آبهای آزاد و آبهای دور اعزام شده‌اند و این روند ادامه خواهد داشت.

وی در همین زمینه به نقش خانواده‌های رزمندگان ارتش اشاره و بیان داشت: خانواده‌ها با مهر، صبر و درک متقابل در انجام مأموریت‌ها نقش

موثری دارند و این نقش اگر چه کمتر بدان اشاره شده اما یکی از مهم‌ترین رموز موفقیت کارکنان نیروی دریایی ارتش در انجام مأموریت‌ها است. امیردریادار شفتت رودسری با اشاره به نقش ارتش در مقابله با بحران کرونا در کشور، عنوان داشت: بیمارستان ولی عصر نداجا و درمانگاه نیروی دریایی ارتش در بندرعباس و دیگر مراکز بهداشتی و درمانی ما در سواحل مکران و جاسک ... و همگی از زمان فراگیری کرونا در خدمت عموم جامعه درآمده‌اند و در این زمینه نیز آمادگی ارائه خدمات هرچه بیشتر به مردم نیز وجود دارد.

وی گفت: حسب تدابیر عالی‌ه در ارتش جمهوری اسلامی ایران و با نهایت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در یگان‌های مختلف نیروی دریایی ارتش، شاهد حداقل ابتلا به کرونا در میان کارکنان، افسران و نیروهای بخش‌های مختلف هستیم اما این مسأله هرگز سبب عادی‌انگاری این بیماری نشده است و رعایت پروتکل‌ها با جدیت جریان دارد.

امیردریادار شفتت رودسری فرمانده قرارگاه ناوگان جنوب نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه درباره وضعیت استقرار کنونی ناوگروه ۲۴ نیروی دریای ارتش، گفت: این ناوگروه متشکل از دو ناوشکن شهید نقدی و شهید بایندر و ناو پشتیبانی تنب اکنون در آبهای خلیج عدن و دریای سرخ قرار دارند و این حضور با اقتدار را در راستای حفظ امنیت خطوط تجاری کشورمان حفظ کرده‌اند.

از واکنش یک فعال سیاسی به اظهارات وزیر بهداشت تا چرایی گفت‌وگوی ایران با طالبان

با سر دادن شعارهای هتاکانه، توقف گفت‌وگوها و خودداری از رفع تحریم‌های ایران را خواستار شده‌اند.

چرایی گفت‌وگوی ایران با طالبان

وزیر امور خارجه کشورمان چرایی گفت‌وگوی ایران با طالبان و سفر آن‌ها به تهران را تشریح کرد. محمدجواد ظریف در نشست رایسینی ۲۰۲۱، در پاسخ به سوالی درخصوص بازدید طالبان از ایران گفت: ما گفت‌وگوهایی با طالبان داشته‌ایم. این گفت‌وگو اولاً به خاطر منافع ملی خودمان بوده و دوماً برای این بوده که آن‌ها را متقاعد کنیم که به صلح فراگیر در افغانستان نیاز است. طالبان باید بخشی از این صلح باشند و نباید این صلح را کنترل کنند. ظریف گفت: ایران به طالبان القا کرد که آماده است هرگونه نشستی برای طالبان و دیگر گروه‌ها در افغانستان علی‌الخصوص دولت افغانستان مهیا کند تا برای پیشروی جهت رسیدن به صلح در چارچوب قانون اساسی افغانستان وارد مذاکرات جدی شوند. وی تاکید کرد: به باور من تعهد نهایی آمریکا برای خارج از افغانستان به طرز مسئولانه گامی مثبت است.

حکومت یکدست افراطی برای کشور خطرناک است

سید حسن خمینی: واقعیت این است که جریان افراطی در کشور ما بعضاً تصمیم‌های بسیار خطرناک ایدئولوژیک می‌گیرد. البته من معتقد نیستم همه این افراد ایدئولوژیک هستند، بلکه خیلی از آنها کاسب هستند ولی به هر حال تصمیماتی با پایه‌های ایدئولوژیک می‌گیرند که غلط و خطرناک است. باید عقیده و مشرب سیاسی خودمان و خطری که پیش روست، بگوییم. به نظر من واقعا حکومت یکدست افراطی برای کشور خطرناک است. همه نسبت به مملکت، آینده، فرزندانمان و گذشته تاریخی مان مسئولیت داریم. تلقی من هم این بود که شاید بتوانیم کاری کنیم که این امر در مورد شخص بنده دیگر امکانش فراهم نیست، اما نه به این معنا که به عنوان یک کنشگر، فعال، توصیه‌کننده و همدل حضور نداشته باشم، بلکه در عرصه حضور خواهم داشت.

واکنش عباس عیدی به اظهارات وزیر بهداشت

عباس عیدی، فعال سیاسی در واکنش به اظهارات وزیر بهداشت که گفته بود اجازه شکاف بین «دین و سلامت» را نخواهیم داد در توییتری نوشت: این نحوه تفکر شماسست که شکاف ایجاد می‌کند. عباس عیدی در این باره نوشت: میان دین واقعی و سلامت نه تنها شکافی نیست، بلکه هماهنگی کامل است. بر اساس دین، زبان رساندن به بدن و یا خود را در مهلکه قرار دادن حرام است. وی افزود: تشخیص این نیز با کارشناس است. به رفتارهای مراجع نگاه کنید، متوجه می‌شوید که چقدر رعایت می‌کنند. این نحوه تفکر شماسست که شکاف ایجاد می‌کند.

نویان: انفجار نظنز کار آمریکایی‌هاست

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت می‌خواهد بگوید کار اسرائیل است اما این کار آمریکا است، مگر اسرائیل بدون اجازه آمریکا کاری را پیش می‌برد. به گزارش تسنیم، سید محمود نویان در جمع طلاب مدرسه علمیه معصومیه، پیرامون موضوع سیاست خارجی و مذاکرات با انتقادی جدی به دولت اظهار داشت: دانشجویان و طلاب باید به این نکته مهم که مبنای فکری این دولت چه بوده توجه کنند و این دارای اهمیت است، چون این جهنم اقتصادی را برای مردم پدید آورده‌اند. وی افزود: دولت می‌خواهد بگوید راه‌حل مشکل اقتصادی مردم که صددرصد به خاطر تحریم‌هاست. مذاکره با غرب و کشورهای غربی است و در اداره کشور درست عمل شده و اختلاس و کم‌کاری وجود ندارد و مشکل فقط بر سر تحریم‌هاست که باید آن برداشته شود.

تجمع گروهک‌های ضد انقلاب مقابل هتل مذاکرات وین

حاضرین در این تجمعات، با سر دادن شعارهای هتاکانه، توقف گفت‌وگوها و خودداری از رفع تحریم‌های ایران را خواستار شده‌اند. با ادامه گفت‌وگوها در وین، تجمعات اعضای گروهک‌های ضدانقلاب از جمله گروهک‌های منافقین و سلطنت‌طلب در برابر محل گرند هتل وین ادامه دارد. حاضرین در این تجمعات،

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره ۹۹/۰۴۶ (نوبت دوم)

موضوع آگهی:

آماده سازی سطح و رنگ آمیزی تجهیزات، استراکچرها و لاین ها

در اسکله نفتی فولاد

آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه

پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۳

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR و یا خبرگزاری

شانا www.shana.ir و WWW.TENDER@NIORDC.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و بین الملل



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت دوم

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان درنظر دارد انجام تشریفات اداری- مالی و قانونی پیرامون توزیع و ترخیص کالاهای اساسی کشتیهای وارداتی و انجام امور خدمات عمومی و حفاظت فیزیکی و پشتیبانی و سایر امور محوله بصورت حجبی در ساختمان ها و انبارهای ملکی و در اختیار خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به مدت یکسال به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا کلیه شرکتیهای مجاز تامین نیروی انسانی که (۱) گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی و مهندسی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان دارای مدت و مهلت اعتبار حداقل تا ۳ ماه (۲) گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی امور پیمانکاری از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان دارای مدت و مهلت اعتبار حداقل تا ۳ ماه را دارا می باشند وهمچنین امکانات و توانایی لازم را در این زمینه در اختیار دارند می توانند با توجه به شرایط ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) در مناقصه مذکور شرکت نمایند. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ضمناً مناقصه گران می بایست پس از ثبت و بازگذاری کلیه اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به نشانی www.setadiran.ir (پاکت الف) را به صورت لاک و مهر شده و با ضرب مهر شرکت با ذکر موضوع مناقصه در لفاف مناسب قرار داده و حد اکثر تا ساعت ۱۴/۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۵ به دبیرخانه اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان تحویل و رسید دریافت نمایند. صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد (ب) و (ج) دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی پاکت (ب) و (ج)، اسناد فیزیکی (کاعدی) و اسناد فاقد امضاء الکترونیکی (دارای مهر گرم) به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

۱) تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸ می باشد.

۲) مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸ لغایت ۱۴۰۰/۲/۲ لغایت ۸ ساعت ۸ صبح لغایت ۱۹

۳) مهلت زمانی تحویل پیشنهادات: از تاریخ ۱۴۰۰/۲/۴ لغایت ۱۴۰۰/۲/۱۵ لغایت ۸ ساعت ۸ صبح لغایت ۱۴/۳۰

۴) زمان بازگشایی پاکت: ساعت ۱۱ روز پنج شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱۶

۵) مکان بازگشایی پاکت: بندرعباس بلوار دانشگاه، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان.

۶) سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گراز: جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها به آدرس بندرعباس بلوار دانشگاه، روبروی دانشگاه آزاد اسلامی - واحد حقوقی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان مراجعه و یا با. تلفن ۳۳۶۶۴۳۹۱ تماس حاصل فرمایید

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

واحد حقوقی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان

شناسه آگهی ۱۱۲۳۶۸۸



اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای نوبت اول مورخ

۱۴۰۰/۱/۲۸

مهلت زمانی تحویل پیشنهادات

ردیف (۳) آگهی از ساعت ۱۴/۳۰ به

۱۴/۳۰ اصلاح می گردد.

اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان هرمزگان

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) خودرو سواری
سایپا تیپ ۱۳۱SE به رنگ سفید روغنی
مدل ۱۳۹۳ با شماره موتور ۵۲۶۷۲۹۱
و شماره شاسی ۴۱۱۱۱۳۶۴ NAS۴۱۱۱۰E
شماره پلاک ۷۵ ایران ۷۹۱ ب ۸۵ به نام
رحیم کامروا فرزند ناصر مفقود گردیده و از
درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی دعوت سهامداران شرکت فخل آسیاب هرمزگان سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۸۱۷۵

و شناسه ملی ۱۶۰۰۸۱۰۲۶۶۱ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۹ در استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، کوی خلیج فارس، خیابان نیستان، کوچه کیوان، پلاک کیوان، پلاک ۵، طبقه همکف کدپستی ۷۹۱۹۷۸۴۳۴۱ تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیات مدیره

۲- انتخاب بازرسین

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت